

ADVISOR-REVISION
STATSALTORISERET REVISIONSANSPARTSSELSKAB

**Frontier Agency ApS
Korskildemark 4
2670 Greve**

CVR-nr. 19 48 96 47

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 11. februar 2019

Dirigent

Peter Tetzlaff

Selskabsoplysninger

Selskab

Frontier Agency ApS

Korskildemark 4

2670 Greve

CVR-nr.: 19 48 96 47

Hjemstedskommune: Greve

Bestyrelse

Peter Tetzlaff

Nikolaj Tetzlaff

Søren Skovgaard Kristensen

Direktion

Peter Tetzlaff

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er agenturvirksomhed med salg af svinekød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.523.732 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.128.908 og en egenkapital på kr. 1.648.732.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/19 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017/18

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2017/18

Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat	2.019.589	2.074.973
1 Andre finansielle indtægter	1.408	22.714
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.517	-2.652
Ordinært resultat før skat	1.953.480	2.095.035
2 Skat af ordinært resultat	-429.748	-460.900
Årets resultat	1.523.732	1.634.135
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.523.732	1.634.135
Overført resultat	0	0
	1.523.732	1.634.135

Balance pr. 30. september 2018

Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Værdipapirer og kapitalandele	37.332	43.596
Finansielle anlægsaktiver	37.332	43.596
Anlægsaktiver	37.332	43.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.013.431	1.368.785
Tilgodehavender	1.013.431	1.368.785
Likvide beholdninger	3.078.145	712.739
Omsætningsaktiver	4.091.576	2.081.524
Aktiver	4.128.908	2.125.120

Balance pr. 30. september 2018

Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.523.732	1.634.135
3 Egenkapital	1.648.732	1.759.135
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.472.676	358.485
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser	2.480.176	365.985
Gældsforpligtelser	2.480.176	365.985
Passiver	4.128.908	2.125.120
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	4	
Nærtstående parter	5	

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	1.408	7.818
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	48.246
Øvrige finansielle omkostninger	-17.756	0
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	-49.761	-33.350
I alt	<u><u>-66.109</u></u>	<u><u>22.714</u></u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	429.748	460.900
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u><u>429.748</u></u>	<u><u>460.900</u></u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	0	0
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	0	1.634.135	1.759.135
Udloddet ordinært udbytte for 2017/18	0	0	-1.634.135	-1.634.135
Overført resultat	0	0	1.523.732	1.523.732
Egenkapital 30. september 2018	125.000	0	1.523.732	1.648.732

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse. Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frontier Holding ApS, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5 Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Frontier Holding ApS, som udarbejder koncernregnskab. Frontier Holding ApS er hjemhørende i Greve kommune. Koncernregnskabet kan rekvireres ved at kontakte selskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-02-13 13:26:11Z

NEM ID 

Peter Philip Tetzlaff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-599688513386

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-02-16 09:05:10Z

NEM ID 

Søren Skovgaard Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-653946480775

IP: 178.23.xxx.xxx

2019-02-17 11:42:31Z

NEM ID 

Peter Philip Tetzlaff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-599688513386

IP: 178.23.xxx.xxx

2019-02-18 15:09:44Z

NEM ID 

Peter Philip Tetzlaff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-599688513386

IP: 178.23.xxx.xxx

2019-02-19 11:47:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SA7GY-QITZY-WQEIA-KKOPI-FOG7W-73IF1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-454663772924

IP: 37.49.xxx.xxx

2019-02-14 09:23.39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnr: 3CWX-8ICYG-X8MAL-N7WU-FFBMO-XA6D3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredje part. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>